



خبرین در مناطق زلزله زده مدرسه می سازند
رئیس جامعه خبرین مدرسه ساز کشور، گفت:سفیر ایران در آلمان وخبرین مدرسه ساز شهر تهران در مناطق زلزله زده استان کرمانشاه مدرسه می سازند.به گزارش روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش محمدضاحفاظی درگردهمایی خبرین برگزیده مدرسه ساز شهر تهران اظهار کرد:دانش آموزان ایرانی خارج کشور در حال فراموشی زبان مادری خود هستند.و به همین دلیل نستستی باسفیر آلمان دانشیمه خضور فیزیکی خبرین در خارج از ایران هم فراهم شود.وی افزود: در این جلسه سفیر ایران در آلمان، قول ساخت ۳مدرسه در مناطق زلزله زده غرب کشور را داد. حافظی با اشاره به همت خبرین در ساخت مدرس زلزله زده کرمانشاه، خاطر نشان کرد:تاکنون خبرین مدرسه ساز،ساخت ۳۵ فضای آموزشی برای مناطق زلزله را تقبل کرده‌اند.

ایرادات محتوایی در کتب درسی مهلک است

وزیر اسبق آموزش و پرورش با اشاره به برخی ایرادات محتوایی اخیر در کتب درسی دانش آموزان گفت:این اشکالات، مهلک و غیر قابل توجیه است و مسئولان باید پاسخگو باشند.
حمیدرضا حاجی بابایی در گفتگو با مهر درخصوص ایرادات محتوایی در کتب درسی که به تازگی رسانه ای شده،افزود:زنگ دادن اشکالاتی در محتوای در کتابهای درسی دانش آموزان غیرممکن نیست اما در صورت وقوع چنین مواردی، نشان دهنده یک مشکل بزرگ است.وی ادامه داد:کتاب‌های درسی توسط افراد عادی نگارش و چاپ نمی‌شود که تصور کنیم محتوایی را در اینترنت مشاهده کرده و اقدام به چاپ آن در کتاب درسی کرده‌اند. همه آنها در رشته‌های خود متخصص هستند و نمی‌دانیم خطای ایجاد شده عمدی یا سهوی است.حاجی بابایی با بیان اینکه اشتباه صورت گرفته یک خطای مهلک است،است تاکید کرد:این خطا قابل تفسیر و توجیه نیست و مسئولان مربوطه باید پاسخگو باشند.

ا راهی به برخی خدمات تأمین اجتماعی غیر حضوری می شود
سیدقتی نوربخش، مدیر عامل سازمان تأمین اجتماعی در گفتگو با ایسنا، به اعلام برنامه‌های این سازمان در راستای کاهش بار مراجعات به شعب تأمین اجتماعی گفت:راهبر ما این است که تعداد کوه‌مدت مالدیون مراجعه بیمه‌شدگان به شعبه‌ا ارائه شود.وی افزود:در همین راستا عدم نیاز به مراجعه در مرحله ثبت نام،استحقاق و پرداخت کمک هزینه ازدواج، فرامات ایبارداری، عرامت دستمزد و کمک هزینه اور تو تر و پروتز در دست است و همچنین از آنها در شعبه یک‌تأمین اجتماعی به صورت پایلوت اجرامی شود.نوربخش با بیان اینکه تمام زیرساخت‌های لازم برای تحقق این‌ساز جمله استعلام آنلاین وقایع حیاتی چهار گانه ازدواج،طلاق، فوت و ولادت از طریق ثبت احوال فراهم شده گفت: تلاش می کنیم در آینده نزدیک خدمات کوه مدت سازمان که بخش زیادی از مراجعات به شعبه را تشکیل می دهد و باعث اطاله وقت مردم می شود را به صورت الکترونیکی و غیر حضوری ارائه کنیم.

برگزاری بیست و چهارمین نمایشگاه بین المللی صنعت چاپ در تهران
بیست و چهارمین نمایشگاه بین المللی چاپ، بسته بندی و ماشین آلات وابسته که یکی از بزرگترین رویداد نمایشگاهی صنعت چاپ در منطقه خاورمیانه محسوب می‌شود،با حضور صدها شرکت داخلی و خارجی و مشارکت وزارتخانه‌ها و دستگاه‌دولتی از ۲۲تا ۲۵آذرماه در محل دائمی نمایشگاه‌های بین المللی تهران برگزار می‌شود. به گزارش روابط عمومی و اطلاع رسانی بیست و چهارمین نمایشگاه بین المللی چاپ و بسته بندی، در این نمایشگاه بزرگ بیش از ۶۵۰ شرکت کننده داخلی و خارجی از جمهوری اسلامی ایران و ۱۲کشور خارجی حضور و مشارکت دارند. جلیل غفاری عضو ستاد برگزاری بیست و چهارمین نمایشگاه بین المللی چاپ گفت: در این نمایشگاه ۴۵۰ شرکت داخلی و ۲۰۰ شرکت خارجی، از کشورهای ایتالیا،سوئد،انگلیس،سوئیس،اسپانیا،آلمان،چین،ترکیه، کره جنوبی، هند،تریش و ژاپن حضور و مشارکت دارند و در کنار شرکت‌های ایرانی تولیدات خودشان را ارائه می‌کنند.وی افزود: شرکت‌های داخلی و خارجی حاضر در بیست و چهارمین نمایشگاه بین المللی چاپ، بسته بندی و صنایع وابسته جدیدترین و نوین ترین دستگاههای چاپ، دستگاههای بسته بندی، دستگاه‌ها و تجهیزات لکه گذاری، دستگاههای پلیمری صادراتی و کالاها و اجناس مخصوص بسته‌های داخلی و صادراتی را به نمایش می‌گذارند.این شرکت‌ها همچنین روندهای نوین بسته بندی کالای برای جذب مخاطبان و بازارهای صادراتی را نیز ارائه می کنند. غفاری اضافه کرد:ند، حاشیه بیست و چهارمین نمایشگاه چاپ، یک همایش علمی و چهار کارگاه تخصصی در زمینه‌های مختلف صنت چاپ و بسته بندی و نقش و جایگاه هر یک از توسعه صنعتی و صادراتی کشور برگزار می‌شود. وی با بیان اینکه قرار است در طول چهار روز برگزاری بیست و سومین نمایشگاه بین المللی چاپ، چهار هیئت تجاری و بازرگانی از کشورهای مختلف از آن بازدید کنند، گفت: این نمایشگاه ر اتاق اصناف با همکاری اتحادیه صنف چاپخانه‌داران، اتحادیه لیتوگرافن، اتحادیه صحافان و انجمن کارتن ورق ایران در ۱۲ سال محل دائمی نمایشگاه‌های بین المللی تهران برگزار می‌کند. احمد ابوالحسنی رئیس اتحادیه لیتوگراف گفت: ۳۰۰درصد فضای نمایشگاه‌هاستلا در اختیار بخش ماشین آلات چاپ، ۴۰درصد در اختیار ماشین آلات بسته بندی و ۳۵درصد نیز در اختیار دیگر بخش‌های مرتبط قرار گرفته است. ابوالحسنی با بیان اینکه نمایشگاه صنعت چاپ و بسته بندی ایران از برند بیست و چهارساله برخوردار است، خاطر نشان کرد: نمایشگاه صنعت چاپ تهران در حال حاضر یکی از نمایشگاه‌ها بزرگ و فعال خاورمیانه محسوب می‌شود. وی هدف از برگزاری بیست و چهارمین نمایشگاه بین المللی صنعت چاپ، ارائه جدیدترین خدمات و محصولات در جهت حمایت از تولید داخل، حمایت از صنایع داخلی و انتقال دانش و تکنولوژی بیان کرد.

نمایندہ برنامہ جهانی غذا:

پودجه ما فقط از کمک‌های داوطلبانه است

نماینده برنامه جهانی غذا در ایران با اشاره به فروش ناشی کودکان مهاجر افغانستانی در جهت ایجاد انگیزه‌ای برای ساختن و داشتن آینده‌ای بهتر برای آنها گفت: البته اجرای این برنامه بدون حامیان آن امکان پذیر نبود چراکه پودجه ما فقط از همین کمک‌های داوطلبانه است. نگار کرمانی، نماینده برنامه جهانی غذا در ایران در مراسم برگزاریست می‌مین سال حضور سازمان برنامه جهانی غذا اظهار داشت: ما هر سال روز جهانی غذا را گرامی می‌داریم، برای این روز جای جشنی وجود ندارد مگر اینکه روزی خوشتر باشد. روز جهانی غذا در ایران آغاز شده است، اما این بار و امسال می‌خواهیم این روز را جشن بگیریم چون طی این ۱۰سال کوشیدیم که زندگی بهتری برای مهاجران افغانستانی فراهم کنیم تا در کنار تمام مشکلاتی که دارند دست کم ذغده غذای خود را نداشته باشند. دکتر اکثای، مدیر بخش علمی شرکت نوپودر دیسک نیز در ادامه می‌مین سال حضور سازمان برنامه جهانی غذا در ایران اظهار داشت: بنیان گذار نوپودر دیسک کسی بود که تولید بیوه انسونیون را نخستین بار به خاطر همسرش که بیمار دایابتیک بود آغاز کرد و از این رو می‌گویم که این شرکت بر اساس عشق به وجود آمد و از روز تا کنون همواره این شرکت، بخشی از زندگی خود را به عنوان رسالت و وظیفه اجتماعی خود در اختیار NGOها و سازمان‌های خیریه قرار می‌دهد. همچنین فرانزه شکیاف، مدیر بخش آموزش نوپودر دیسک پارس در ایران گفت: نوپودر دیسک از طریق تیم بخش آموزش خود در سراسر ایران اعم از شهر و روستا برنامه‌های آموزشی و حمایتی رایگانی را برای پیشگیری و درمان دیابت انجام می‌دهد بدون اینکه نامی از نوپودر دیسک برده شود.

ثروت آفرینی از طریق گردشگری سلامت



وزیر بهداشت با تاکید بر لزوم حرکت حوزه سلامت به خارج از مرزهای کشور و ضرورت ورود بخش خصوصی به این مقوله گفت: تعهد می‌کنیم که تا پایان دولت دوازدهم هر کجا که فکر کردیم می‌توانید بیمارستانی در حوزه گردشگری سلامت بسازید و نرخ تان هم نرخ رقابتی به عنوان مینا باشد، از آن حمایت کنیم. سیدحس هاشمی با تاکید بر اینکه هر کشوری در حوزه سلامت توانمند باشد، می‌تواند از طریق گردشگری سلامت برای خود ثروت آفرینی کند گفت: تربیت پزشک به خوبی اتفاق افتاده و نه تنها از این بابت کمبودی نداریم بلکه در مقایسه با همسایگان مان، می‌بینیم که آن‌ها فاصله قابل توجهی با ایران دارند.

ایجاد ۴۰۰۰ شغل برای در مان یافتگان اعتیاد



قائم مقام دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر از ایجاد ۴۰۰۰ شغل برای معتادین بهبود یافته برای اولین بار در کشور خبر داد. سر علی مؤیدی گفت: رویکرد اصلی ستاد مبارزه با مواد مخدر، پیگیری بحث پیشگیری است که در این راستا حداکثر تلاش را برای بهره گیری از ظرفیت‌های سازمان‌های مردم‌نهاد به کار خواهیم گرفت. قائم مقام دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر تصریح کرد: بر اساس مطالعات تنها راه کنترل و استفاده از مواد مخدر بهره گیری از ظرفیت‌های نهادهای اجتماعی است. بر همین اساس ستاد مبارزه با مواد مخدر، کشور بیشترین اعتبارات و منابع خود را در حوزه مشارکت نهادهای اجتماعی به کار گرفته است.

محسن‌هاشمی دلیل مسدود شدن برخی حساب‌های شهرداری تهران را افشا کرد

عدم واریز ۴۰۰ میلیارد حق بیمه توسط مدیران قالیباف

سازمان وارد عمل شد و حساب‌های شهرداری مسدود شدند. وی افزود: این اقدام تماما بر اساس قانون صورت گرفته است و مهلت‌های متعددی نیز به شهرداری تهران برای پرداخت داده شد. معاون بیمه‌ای سازمان تأمین اجتماعی بیان داشت: سازمان تأمین اجتماعی ماهی ۴هزار میلیارد تومان فقط مستمرا پرداخت می‌کند و از سوی دیگر باید تأمین منابع نیز داشته باشد. زدا یادآور شد: اکنون نیز مذاکراتی با مدیران شهرداری تهران صورت گرفته است و مقرر شده بدهی شهرداری به سازمان تأمین اجتماعی پرداخت نشود. در همین حال روز یکشنبه رئیس شورای شهر تهران از لزوم توافق شهرداری و سازمان تأمین اجتماعی برای حل فصل بدهی‌ها خبر داد. به گزارش ایسنا، محسن‌هاشمی روز یکشنبه پس از پایان جلسه شورای شهر و در حاشیه این جلسه با حضور در جمع خبرنگاران در خصوص مسدود شدن حساب‌های شهرداری توسط سازمان تأمین اجتماعی گفت: همه حساب‌های شهرداری مسدود نشده است. وی با بیان اینکه در دوران شهردار سابق حق بیمه از کارکنان کسر اما به حساب تأمین اجتماعی واریز نشده است گفت: حالا این بدهی از مرز حدودا ۴۰۰ میلیارد تومان کرده است و این جزء لیست بدهی‌های شهرداری نیز قرار گرفته و باید مدیریت شهری فعلی در زمینه پرداخت آن چاره‌اندیشی کنند. وی همچنین از بررسی پرونده باغات در صحن شورای شهر خبر داد و گفت: سه پرونده در خصوص باغات بررسی شده است و با مدیران جدید شهرداری ماده ۷ تصویب شده است و حتی اعضای شورای شهر پیشنهاد دادند که از این پس کارکنان متخلفی که بدون نظر گرفتن باغ بدون ملکی‌اری به تخریب و صدور پروانه می‌دهند نیز به حراست و بازرسی معرفی شوند.



بقایم‌انده ا تهراتر کند. معاون بیمه‌ای سازمان تأمین اجتماعی ادامه داد: شهرداری ا تنها بخشی از بدهی خود را تقسیط کرد و مابقی را پرداخت نکرد. وی افزود: ما با مدیران جدید شهرداری تهران نیز صحبت کرده‌ایم و جلساتی با معاونان جدید شهردار برگزار شد و مجددا مهلتی برای پرداخت مطالبات به شهرداری تهران دادیم ولی اتفاق جدیدی در این خصوص رخ نداد. زدا افزود: بر اساس ماده ۵۰ قانون تأمین اجتماعی قسمت اجراییات

قانون شرایط کار فرما را رعایت کرده‌ایم و به کارفرمایانی که در معرض ورشکستگی بوده‌اند بر اساس ماده ۴۱ تأمین اجتماعی کمک کرده‌ایم و سعی کردیم مشارکت داشته باشیم تا کشور از مشکلات اقتصادی عبور کند. زدا افزود: در ده سال گذشته توسعه‌یابی‌ها شهرداری تهران امضا کرده‌ایم که در آن تفاهنامه ۴ بند مدنظر گرفت و مقرر شد شهرداری بخشی از طلب خود را به صورت اقساط، ۱۰ میلیارد تومان در تابستان امسال و بخش

گردوه اجتماعی: در یک هفته اخیر مسدود شدن حساب‌های شهرداری تهران به دلیل بدهی ۴۷۰ میلیارد تومانی اش به سازمان تأمین اجتماعی خبر ساز شده بود. هرچند به اعتقاد مسئولان شهری این مشکل با انجام مذاکره با سازمان تأمین اجتماعی قابل حل بوده و جای نگرانی ای نیست اما روز یکشنبه محسن‌هاشمی، رئیس شورای شهر تهران مسدود شدن بخشی از حساب‌های شهرداری تهران را به دلیل این بدهی کلان که از سال ۹۴ به یادگار مانده تأیید کرد. اقدام سازمان تأمین اجتماعی نسبت به مسدود کردن حساب‌های شهرداری تهران اعم از برخی از مناطق و سازمان‌های تابعه شهرداری تهران به دلیل بدهی کلان این مجموعه به سازمان تأمین اجتماعی در سال‌های گذشته نیز مشکلاتی را برای مجموعه مدیریت شهری تهران ایجاد کرده بود. اما در هفته اخیر اقدام ضرب العجل سازمان تأمین اجتماعی نسبت به مسدود کردن حساب‌های شهرداری به نظر می‌رسد که نگرانی‌هایی را برای کارکنان شهرداری تهران به وجود آورده است.

چند روز قبل بود که معاون بیمه‌ای سازمان تأمین اجتماعی گفت: شهرداری تهران ۷۰ میلیارد تومان تا سال ۹۴ به سازمان تأمین اجتماعی بدهکار است ولی علی‌رغم مذاکرات صورت گرفته به تعهدات عمل نشد و بر اساس قانون حساب‌های شهرداری مسدود شدند. محمدحسین زاد را در گفتگو با فارس، درباره مسدود شدن حساب‌های شهرداری توسط سازمان تأمین اجتماعی اظهار داشت: تأمین اجتماعی یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر کارفرما دارد و تمامی اقدامات ما باید بر اساس قانون انجام شود. وی با اشاره به اینکه شهرداری تهران حدود ۲۷ میلیارد تومان به سازمان تأمین اجتماعی تا پایان سال ۹۴ بدهکار است گفت: ما بر اساس

تصمیمات اتخاذ شده برای جلوگیری از فرونشست تهران



مدیرکل سازمان حفاظت محیط زیست استان تهران تصمیمات اتخاذشده برای جلوگیری از فرونشست زمین در این استان را اعلام کرد. کیومرث کلاتنصری در گفتگو با ایلنا گفت: فرونشست زمین در تهران ناشی از یک سری عوامل انسان ساخت و طبیعی است. او ادامه داد: تغییرات آب و هوایی، کاهش نزولات آسمانی، تبدیل شدن پارندگی‌ها از جامد به مایع و ایجاد سیلاب و بحث حفار چاه‌ها و بهره‌برداری از آب‌های زیرزمینی از مهمترین

آغاز تدوین برنامه سوم پایتخت با مشارکت نخبگان شهر



می‌شود کار تدوین برنامه تا خرداد سال آینده در شهرداری تهران انجام شود تا پس از آن در شورای شهر مورد بررسی و تصویب قرار گیرد. به گفته میزبان، یکی از نقدهای وارد شده به توسعه‌یابی است؛ بنابراین از تدوین این برنامه از شیوه مشارکتی استفاده می‌شود. به گزارش ایسنا، حجت اله میرزایی کار تدوین برنامه سوم رافض کبیر توصیف کرد و افزود: تدوین برنامه‌های توسعه‌یابا شیوه‌بوروه کارتیک امکان پذیر نیست. وی اظهار کرد: تلاش

معاون برنامه ریزی، توسعه شهری و امور شورای شهردار تهران با اشاره به آغاز کار تدوین برنامه سوم شهر تهران گفت: با توجه به اینکه برنامه سوم شهرداران یک برنامه توسعه‌یابی است؛ بنابراین از تدوین این برنامه از شیوه مشارکتی استفاده می‌شود. به گزارش ایسنا، حجت اله میرزایی کار تدوین برنامه سوم رافض کبیر توصیف کرد و افزود: تدوین برنامه‌های توسعه‌یابا شیوه‌بوروه کارتیک امکان پذیر نیست. وی اظهار کرد: تلاش

اخبار شهرستان

اجرای ۱۰ طرح با هزینه ۳۰۰ هزار دلار توسط جایکا در جزیره قشم

و اقتصاد مقاومتی دیگر بخش‌های برنامه توسعه است. وی با شد، که در طرح جامع تعریف شده است. وی گفت: گسترش ظرفیت‌های مغانی، استفاده از منابع بومی در کنار مواد وارداتی محدود ا ر قناء سطح مشارکت مردم و ساخت سکونتگاه‌های با کیفیت، حفاظت از تنوع محیط زیست و توسعه منابع انسانی توانا و حفاظت از منابع طبیعی و سنت‌ها به صورت پایدار از اهداف نهایی این طرح است. بنی عامریان با دآوری کرد: از آنس همکاری‌های بین‌المللی ژاپن «جایکا» فعالیت‌های خود را در کشورهای مختلف دفاتر قانونی و پیگیری می‌کند و از حدود ۴۰ سال پیش تاکنون طرح‌های مشترک خود را در ایران آغاز کرده است.

است.

انتصاب معاون بیمه ای جدید تأمین اجتماعی

شعبه یک رشت از بین نیروهای جوان استان

رشت منصوب شد. جمشیدی نژاد متولد سال ۱۳۵۸ دارای مدرک کارشناسی ارشد مدیریت دولتی با گرایش مدیریت منابع انسانی بوده و پست‌هایی همچون مسئول امور درآمد شبهه‌امش، سرپرست مطالبات شعبه یک رشت، و مسئول دفتر مدیران استان، کارشناس متخصف دفاتر قانونی و کارشناس متخصص درآمد اداره کل

استان را در کارنامه ۱۵ ساله سوابق خود دار است. ششانیان دکتر است بدنبال این انتصاب علی چراغی معاون بیمه ای شعبه یک رشت طی حکمی به سمت معاون بیمه ای تأمین اجتماعی شعبه شهید بابئی (دورشت) منصوب شد.

تجارت-استان گیلان _فرجی: علی جمشیدی نژاد کارشناس متخصص ۲۸ ساله تأمین اجتماعی استان به سمت معاون بیمه ای شعبه یک رشت منصوب شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل تأمین اجتماعی گیلان، همسما با سیاستهای ابلاغی دولت مستقر و دبنیال دستور ضمنی (ره) ایلام و شبکه‌های معزز گیلان در راستای بکارگیری

توانمندی نیروهای جوان ومستعددر پهنستای مدیریتی، طی حکمی از سوی جمیل حق پرست مدیر کل تأمین اجتماعی گیلان، و محسن علی جمشیدی نژاد کارشناس متخصص درآمد اداره کل استان به سمت معاون بیمه ای شعبه یک

نظیر نادر نالین، پتاسیم کلراید می‌باشد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام تصریح کرد: همچنین سوی معاونت بهداشتی دانشگاه نیز تعداد ۴ هزار قوطی ششیر خشک به ارزش تقریبی ۳۶۰ میلیون ریال جهت توزیع در بین خانواده‌های زلزله زده توزیع شده است. وی بیان کرد: برای آمدارسانی به مردم زلزله زده، بیمارستان امام خمینی (ره) ایلام و شبکه‌های بهداشت و درمان چرداول و دره شیر نیز اقدام

به ارسال محموله‌های مواد غذایی، پتو و همچنین اقلام بهداشتی و دارویی به ترتیب به ارزش ۲۰۰،۱۲۰ و ۱۳۰ میلیون ریال نموده‌اند. کنسرسیوم صادراتی سازندگان تجهیزات ت و گاز استان مرکزی به ثبت رسید.

ارسال اقلام بهداشتی و دارویی از سوی دانشگاه

به ارزش یک میلیارد و ۳۲۳ میلیون ریال به مناطق زلزله زده



تجارت-استان ایلام: رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام گفت: بالغ بر یک میلیارد و ۳۲۳ میلیون ریال کمکهای بهداشتی و دارویی از سوی حوزه‌های مختلف دانشگاه به مناطق زلزله زده استان کرمانشاه ارسال گردیده است. دکتر علی دل پیشه در این رابطه اظهار کرد: این کمک‌های ارسالی از سوی دانشگاه علوم پزشکی ایلام شامل کمک‌های دارویی معاونت غذا و دارو دانشگاه با مشارکت

و همکاری شرکت‌های دارویی در دو مرحله بالغ بر ۳۲۰ میلیون ریال به مناطق زلزله زده بوده است. وی ادامه داد: محموله دارویی و ملزومات مصرفی پزشکی مشتعل بر انواع سرم، آنتی‌بوتیک، گاز،

باند، ول باند، نخی‌های بخیه، بتادین، چسب و داروهای بیمارستانی از درآمدهای این سازمان به نهادهای حمایتی

منطقه آزاد ارنود برای اجرای این پروژه را توانمند سازی افراد بی بضاعت منطقه خوانند و اظهار کرد: مهمترین بخش این پروژه هابازار آن است و چنانچه این بازار تعیین شده نباشد انجام آن ریسک دارد. وی افزود: امروزه برای اجرای هر پروژه اقتصادی ابتدا بازار آنسرابرسی کرده سپس پروژه را آغاز می‌کنند.وی ادامه داد: سازمان منابع آزاد ارنود این پروژه‌ها را در منطقه بصورت پایلوت انجام می‌دهد. معاون فرهنگی، اقتصاد و گردشگری سازمان منطقه آزاد ارنود، گفت: فرست‌های بسیاری در منطقه وجود دارد که همه دستگانه‌ها باید برای انجام و اجرای این فرصت‌ها کمک کنند.

این جلسه بحث استفاده از سامانه خورشیدی تولید انرژی بعنوان اشتغال زایی خانواده‌های تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی برای توانمندسازی آن‌ها مطرح شد که این خانواده‌ها توانند با دست یابی به درآمدهای اقتصادی خود کفا شوند. وی سامانه تابش خورشیدی را پروژه اشتغال زایی و درآمدزایی خانواده‌های تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی شهرهای آبادان و خرمشهر دانست و بیان کرد: در همین راستا سازمان منطقه آزاد ارنود مسئولیت قبی واجرائی-این طرح را دنبال می‌کند و این دو نهاد حمایتی وظیفه فراهم‌سازی امکانات تسهیلاتی را بر عهده دارند. نعمت زاده، هدف اصلی سازمان

که به منظور توسعه صادرات در دستور کار قرار داده‌ایم. وسال گذشته نخستین

کنسرسیوم صادراتی استان را در حوزه سنگ محلات تشکیل دادیم. وی افزود: امسال هم یک کنسرسیوم صادراتی در حوزه سازندگان تجهیزات نفت و گاز به ثبت رسیده که به طور قطع می‌تواند تاثیر به‌سزایی در توسعه صادرات استان داشته باشد. مدیر عامل شرکت شهرک‌های استان مرکزی تصریح کرد: تشویق شرکت‌ها به ارتباط با شرکت‌های مدیریت صادرات از دیگر اقداماتی

تجارت-استان مرکزی: مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان مرکزی گفت: حمایت از تشکیل کنسرسیوم‌های صادراتی به منظور توسعه صادرات استان از دیگر برنامه‌هایی بوده که در دستور کار شرکت شهرک‌ها قرار گرفته است. مصطفی امره در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در اراک، با اشاره به فعالیت‌های شرکت شهرک‌های صنعتی در زمینه توسعه صادرات اظهار داشت: حمایت از تشکیل کنسرسیوم‌های صادراتی یکی از برنامه‌هایی است

تجارت-استان خوزستان: معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد ارنود گفت : سازمان منطقه آزاد ارنود سالانه ۱ درصد از درآمدهای جاری را به نهادهای حمایتی کمیته امداد و بهزیستی اختصاص می‌دهد. سید شهرهای آبادان و خرمشهر واریز شود. نعمت زاده گفت : سال گذشته این اعتبار برای مسئله مسکن خوزستان و مدیران سازمان‌های بهزیستی و کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان ایلام و مدیران سازمان‌های بهزیستی و کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرهای آبادان و خرمشهر که در این سازمان برگزار شد، اظهار کرد: این جلسه به منظور پیگیری بازگشت ۱ درصد از درآمدهای این سازمان به نهادهای حمایتی

حمایت از تشکیل

کنسرسیوم‌های صادراتی به منظور توسعه صادرات استان مرکزی